
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV)  
Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268  

www.iczerobranco.it  tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it 
 

   

   
 

 
 

DETERMINA N. 47                                                  Zero Branco 19/01/2021 
Prot. 361 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO     D.I. n. 129 del 28/08/2018 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  
              Amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche. 
VISTO     il D. L.vo  18 aprile 2016 n. 50; 
VISTO     il D. L.vo 19 aprile 2017, n. 56 , in particolare l’art. 25 che modifica l’articolo 36 ,  
     comma 2, lett. A ; 
VISTO     l’articolo 36 del D. L.vo n. 50/2016 nella parte in cui prevede che “per servizi o  
     forniture inferiori a € 40.000,00 è consentito l’affidamento diretto da parte  del 
     Responsabile del Procedimento;     
VISTO     il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021;  
VISTA     la richiesta del Prof. Reale per poter ampliare la connettività internet  
              alla scuola secondaria Europa in quanto al momento non sufficiente a coprire tutte 
              le aule; 
 
 
Si procede  alla spesa   prevista nel Attività/Progetto che presenta la necessaria copertura 
finanziaria come segue: 
 
 
ATT./PROG Impegno di 

spesa Previsto 
Tipologia prodotto –
Descrizione materiale  

Sede destinazione 
materiale 

A01 € 737,77 + iva  
 

n. 5 Wireless e access point 
n. 1 TP link 

Scuola sec. Europa 

 
DETERMINA 

 Di avviare, per le motivazioni in premessa l’ordine in Mepa del materiale descritto,  con 
la Ditta Porta80 di Rubinato Giuseppe Treviso, per un importo complessivo di € 900,08  
iva compresa. 

 

f.to Il Dirigente scolastico 
prof.ssa Maria Francesca Dileo 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.lgs 39/93)  

    
  

 


